

## Změnový list stavby

Pořadové číslo změnového listu :

Stavba :

Číslo smlouvy :

Změna : 

X

 D - dokumentace  
P - příprava  
R - realizace

číslo objektu	název (pod) objektu	objekt
---------------	---------------------	--------

### Popis změny a zdůvodnění:

**1 Stanovení rozsahu prováděných prací na NK lávky**

Po demontáži pochozí vrstvy lávky z betonových dlaždic a následného odstranění izolačního souvrství z povrchu stávající betonové desky, došlo, v souladu se zadávací dokumentací, k průzkumu a následnému stanovení rozsahu prováděných prací na nosné konstrukci lávky. Stávající betonová deska nosné konstrukce vykazovala, oproti předpokladu zadávací dokumentace, pouze lokální technické poruchy, tudíž bylo rozhodnuto o jejím ponechání a demolici pouze těchto nevyhovujících částí, které byly následně opět dobetonovány. Po demolici nevyhovujících částí železobetonu byl zjištěn stav trapezových plechů s výsledkem vyhovující. Dle toho se výměna trapezových plechů vyřadila z rozsahu prací.

**rozdíl zadání / skutečnost celkem** **-1 004 903,72 Kč**

**cena díla dle SoD** **8 883 888,34 Kč**

**nová cena díla** **7 878 984,62 Kč**

## PŘEHLED VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ

## PŘÍLOHA č.1

Stavba: Oprava lávky pro pěši u stanice Černý most ev. č. 24a  
(č.sml.obj.001278 00 22 - FIRESTA - FiSer, rekonstrukce, stavby a.s.)

Pč	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství			Jednotková cena	Původní cena celkem	Změna cena celkem	Nová cena celkem
				původní	změna	nové				

## VÍCEPRÁCE

<b>CENA CELKEM - VÍCEPRÁCE</b>	0,00	0,00	0,00
--------------------------------	------	------	------

## MĚNĚPRÁCE

Oprava krytu na lávkách s výměnou dlažby a výměna mostních závěrů										
33a		Vybourání částí konstrukcí betonu mostovky včetně výztuže /bourání železobetonu/	m3	21,000	-11,500	9,500	13 848,96	290 828,16	-159 263,04	131 565,12
33b		Demontáž trapézových plechů mostovky	m <sup>2</sup>	120,000	-120,000	0,000	222,71	26 725,20	-26 725,20	0,00
35		Nové pozinkované trapézové plechy tl. 1 mm, vána 50 mm pokládané napřič (materiál a osazení, dodávka a montáž) včetně řezání a ztratiného	m <sup>2</sup>	150,000	-150,000	0,000	1 640,01	246 001,50	-246 001,50	0,00
36		Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných včetně odvozu na skládku	t	2,000	-2,000	0,000	607,41	1 214,82	-1 214,82	0,00
37		Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 01 01 beton z demolic objektů, základů, dlažba, podkladní betony včetně odvozu na skládku	t	55,000	-25,300	29,700	546,67	30 066,85	-13 830,75	16 236,10
<b>Ocelová konstrukce</b>										
47		Oprava ocelové konstrukce - pozinkované konstrukce - drobné doplňky konstrukce kovové /včetně demontáže nevyhovujících prvků/ - a případné výměně bude rozhodnuto po otryskání při realizaci	kg	360,000	-360,000	0,000	1 129,78	406 720,80	-406 720,80	0,00
<b>Úpravy povrchů, podlahy, výpíné otvorů</b>										
55a		Nové podkladní betonu mostovky C 30/37 pod betonové dlaždice tl. 14 cm včetně uložení betonové směsi včetně čerpadla - betonáž do trapézových plechů	m <sup>3</sup>	21,000	-11,500	9,500	9 834,27	208 519,67	-113 094,11	93 425,57
55b		Výztuž betonové desky z KARI sítí 150/150/6 - dodávka + montáž včetně řezání a ztratiného - horní a spodní vrstva	m <sup>2</sup>	300,000	-164,286	135,714	231,63	69 489,00	-38 053,50	31 435,50
<b>CENA CELKEM - MĚNĚPRÁCE</b>							<b>1 277 566,00</b>	<b>-1 004 903,72</b>	<b>272 662,29</b>	